A continuación, la presidenta informó que el ejercicio 2013 arrojó una pérdida
de US$12,119.98 La Presidenta propone que este valor sea debitado de la

cuenta de Resultados de Ejercicios Económicos Anteriores. Por unanimidad de
votos RESUELVEN:

SEGUNDO: Se aprueba que la cantidad de US$'12,119.98 (Doce mil ciento
diez y nueve con 98/100 dólares americanos) sea debitada de la cuenta de
Resultados de Ejercicios Económicos Anteriores.

No habiendo otro asunto que tratar, el Presidente concede un momento de
receso para la elaboración de la presente acta, hecho lo cual, se reinstala la